مکتوب بنام چیف ایڈیٹر ”حرین“

بخدمت جناب رئیس التحریر حافظ عبدالحمید عامر حفظہ اللہ السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ وبعد۔

ماہنامہ ”حرین“ جلد نمبر 17 محرم، صفر 1428ھ جنوری، فروری 2007ء شمارہ نمبر 1-2 آج مورخہ 21 فروری بروز بدھ موصول ہوا۔ ٹائٹل دیکھا تو از حد مسرت حاصل ہوئی جب نگاہ بانی جامعہ اٹریہ جہلم کے الفاظ پر اس کے نیچے بانی ماہنامہ حرین پر پڑی تو قلم کی روانی میں ٹھہراؤ آ گیا اور میں بحرِ غم میں ڈوب گیا، میرے دل سے بے اختیار دعا نکلی۔ یا الہی!